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Dag	 Dato	   Tid	    Titel		   	    Pris
Fredag	   1.	 19.30	 Hjem kære hjem *)		  85,-
Lørdag	   2.	 15.00	 Elio			   85,-
Lørdag	   2.	 19.30	 Hjem kære hjem *)		  85,-
Søndag	   3.	 15.00	 Elio			   85,-
Søndag	   3.	 19.30	 Hjem kære hjem *)		  85,-
Mandag	   4.	 18.30	 Hjem kære hjem *)		  85,-
Tirsdag	   5.	 15.00	 Hjem kære hjem *)***)			   85,-
Tirsdag	   5.	 19.30	 Hjem kære hjem *)		  85,-
Onsdag	   6.	 15.00	 Elio			   85,-
Onsdag	   6.	 19.30	 Superman			   95,-
Torsdag	   7.	 15.00	 Elio			   85,-
Torsdag	   7.	 19.30	 Superman			   95,-
Fredag	   8.	 19.30	 Superman			   95,-
Lørdag	   9.	 15.00	 Lotte og Totte	 	 	 85,-
Lørdag	   9.	 19.30	 Superman			   95,-
Søndag	 10.	 15.00	 Lotte og Totte	 	 	 85,-
Søndag	 10.	 19.30	 Alle elsker Touda		  85,-
Mandag	 11.	 18.30	 Alle elsker Touda		  85,-
Tirsdag	 12.	 19.30	 Alle elsker Touda		  85,-
Onsdag	 13.	 19.30	 Samia - Den lille drømmer		  85,-
Torsdag 	14.	 19.30	 Samia - Den lille drømmer		  85,-
Fredag	 15.	 19.30	 Samia - Den lille drømmer		  85,-
Lørdag 	 16	 15.00	 Lotte og Totte	 	 	 85,-
Lørdag	 16.	 19.30	 Samia - Den lille drømmer		  85,-
Søndag	 17.	 15.00	 Lotte og Totte	 	 	 85,-
Søndag	 17.	 19.30	 Tre veninder			   85,-
Mandag	 18.	 11.00	 Tre veninder **)	 85,-
Mandag	 18.	 18.30	 Tre veninder ****)		  85,-
Tirsdag	 19.	 19.30	 Tre veninder			   85,-
Onsdag	 20.	 19.30	 Tre veninder			   85,-
Torsdag 	21.	 19.30	 Tre veninder			   85,-
Fredag	 22.	 19.30	 The Great Lillian Hall		  85,-
Lørdag	 23.	 15.00	 Skolen med magiske dyr – Venner for altid	 85,-
Lørdag	 23.	 19.30	 The Great Lillian Hall		  85,-
Søndag	 24.	 15.00	 Skolen med magiske dyr – Venner for altid	 85,-
Søndag	 24.	 19.30	 The Great Lillian Hall		  85,-
Mandag	 25.	 18.30	 The Great Lillian Hall		  85,-
Tirsdag	 26.	 19.30	 The Great Lillian Hall		  85,-
Onsdag	 27.	 11.00	 Event: Hærvejen **) Se omtale andetsteds    85,-
Onsdag	 27.	 19.30	 Kvinderne på balkonen		  85,-
Torsdag	 28.	 19.30	 Kvinderne på balkonen		  85,-
Fredag	 29.	 19.30	 Kvinderne på balkonen		  85,-
Lørdag	 30.	 15.00	 Skolen med magiske dyr – Venner for altid	 85,-
Lørdag	 30.	 19.30	 Kvinderne på balkonen		  85,-
Søndag	 31.	 15.00	 Skolen med magiske dyr – Venner for altid	 85,-
Søndag	 31.	 19.30	 Kvinderne på balkonen		  85,-
*) Danske undertekster; **) FormiddagsBio; ***) EftermiddagsBio; ****) StrikkeBio;
Film på vej: Ternet Ninja 3, Smølferne - Filmen, Jane Austen ødelagde mit liv, 
The Life of Chuck, Rejseholdet: Det første mord (Biografklub Danmark).

 

FormiddagsBio
Mandag d. 18. august kl. 11.00: 'Tre veninder'
Onsdag d. 27. august kl. 11.00: 'Hærvejen'
EftermiddagsBio
Tirsdag d. 5. august kl. 11.00: 'Hjem kære hjem'
StrikkeBio 
Mandag d. 18. august kl. 18.30: 'Tre veninder'
Event
Onsdag d. 27. august kl. 11.00: Vandretur og film

I samarbejde med Dansk Vandrelaug vises filmen med Prins
Joachim og forfatter, Steffen Jacobsen. En billedskøn naturfilm
med mere end blot et par livskloge ord med på vejen
Har du lyst til at starte med en lille vandretur på 5 km. sammen med 
Dansk Vandrelaug, så er der tilmelding hér: kortlink.dk/2sukh
Pris for medlemmer af DVL: 100,- kr. Ikke medlemmer: 160,- kr.
Har man kun lyst til at se filmen, starter filmen kl. 11.00.
Billetpris: 85,- kr

Hvad er StrikkeBio?  
Hver måned er der StrikkeBio i Kosmorama.  
Hvis du ikke er aktiv med at strikke, hækle m.m.,  
men bare gerne vil se filmen den pågældende  
dag, skal du være opmærksom på, at lyset ikke  
er slukket, men dæmpet tændt under filmen,  
så de strikkeaktive ikke taber masken (og tråden)!
Biografklub Danmark: 'Hjem kære hjem'

Bliv medlem af Skælskør biografforening!
Støt din lokale biografforening ved at udfylde  
vores formular på hjemmesiden - eller endnu  
nemmere: brug QR-koden!

Tak for din støtte

Særlige oplysninger

VELKOMMEN I BYENS BEDSTE BIOGRAF

Still fra 'Samia - Den lille drømmer' (Foto: © Angel Films)



Tilladt fra 11 år. 112 min.
Den 32-årige, fraskilte Sofie vil starte på 
en frisk og begynder som hjemme-
hjælper i et sønderjysk lokalsamfund, 
hvor hun bor sammen med sin datter, 
Clara, på 10 år. Sofie er hurtig til at 
skabe relationer til både de ældre og 
sine kolleger og mærker glæden ved 
at gøre en forskel. Men snart oplever 
Sofie, hvor presset hverdagen er for 
de ansatte i hjemmeplejen. Da hun 
modtager en ubegrundet klage fra en 
pårørende til en ældre borger, bliver 
det starten på en udfordrende tid, hvor 
Sofies omsorg for både de ældre og sin 
datter sættes alvorligt på prøve.

Filmen er del af Biografklub Danmark

Frarådes børn under 7 år. 98 min.
Hvad nu, hvis det, du ledte efter, fandt 
dig først? I Pixar Animation Studios' 
komisk skæve eventyr-biograffilm, 
finder Elio, som er besat af rumvæsner, 
svaret på det spørgsmål, da han bliver 
transporteret til Kommuniverset - et 
interplanetarisk paradis, som er hjem-
sted for intelligent liv fra nære og fjerne 
galakser. Men da han fejlagtigt antages 
at være Jordens leder, må han knytte 
uforudsete forbindelser, håndtere en 
krise af intergalaktiske proportioner og 
sikre sig, at han ikke forpasser chancen 
for at udleve sin største drøm.

Tilladt fra 11 år. 129 min.
Superman trækkes ind i en konflikt, 
og der sættes spørgsmålstegn ved 
hans handlinger. Hans intentioner om 
at beskytte menneskeheden udstilles 
som falske af den superrige techgigant, 
Lex Luthor, der udnytter situationen til 
at skille sig af med Superman for altid. 

Kosmorama, Algade 15, 4230 Skælskør, tlf. 58 19 07 07      www.kosmobio.dk
Vi tager forbehold for ændringer og fejl i programmet.

Spørgsmålet er om reporter, Lois Lane, 
fra avisen, Daily Planet, med hjælp fra 
Metropolis’ andre metamennesker og 
den firbenede følgesvend, Krypto, er i 
stand til at hjælpe Superman, før Luthor 
ødelægger ham fuldstændig. 

Tilladt for alle. 81 min.
Lottes verden forandres for altid, da 
familien flytter langt væk fra alt det, 
hun kender. Ensomheden truer, indtil 
hun møder den energiske nabodreng, 
Totte. Men da en af deres fantasiful-
de lege går for vidt, bliver de mega 
meget uvenner. Lotte indser, at Totte 
er hendes første rigtige ven og vil gøre 
alt for at genvinde venskabet, før det 
er for sent. 

Tilladt fra 11 år. 169 min.
Marokkos Oscar-bidrag er instrueret af 
Nabil Ayouch. Sangerinden, Toudas (en 
helt vidunderlig, musikalsk præstation 
af Nisrin Erradi) frigjorte og livlige 
personlighed - kombineret med hen-
des talent og skønhed - giver ikke kun 
status i lokalmiljøet, men skaber også 
fjender. Toudas drøm er at slå igennem 
som aita-sangerinde og få den højeste 
status i genren - som Sheikhat - og 
samtidig hjælpe sin hørehæmmede 
søn til et bedre liv. Derfor flytter hun til 
den marokkanske storby Casablanca, 
hvor døren til succes åbner sig, mens 
hendes drøm om frihed og ægte kunst-
nerskab sættes på sin ultimative prøve.

Tilladt fra 11 år. 102 min.
I Somalias fattige hovedstad, Mogadis-
hu, drømmer den selvstændige pige, 
Samia, sammen med sin bedste ven, 
Ali, om en dag at blive berømt for sit 
talent. Samia er løber – og en hurtig én 
af slagsen. I et land, hvor borgerkrigen 
raser, og hvor det er forbudt for kvinder 
at dyrke idræt, synes det dog at være 
en umulig drøm. Men med hjælp fra 
sin støttende familie fortsætter Samia 

med at træne i skjul, både dag og 
nat, for at nå sit store mål: at deltage i 
OL i Beijing i 2008. Risikoen er høj og 
omkostningerne store for både hende 
og familien. 

Frarådes børn under 7 år. 117 min.
Instruktøren, Emmanuel Mouret, går 
både den tidlige Woody Allen og Éric 
Rohmer i bedene i årets mest raffine-
rede, franske og romantiske komedie. 
Joan er ikke længere forelsket i Victor, 
men hendes bedste veninde, Alice, be-
roliger hende: Hun selv føler sig heller 
ikke lidenskabelig omkring sin partner, 
Eric, og alligevel kører deres forhold 
fint. Men hun aner ikke, at Eric har 
en affære med deres fælles veninde, 
Rebecca.

Tilladt fra 15 år. 104 min.
Filmen er Instrueret af Noémie Merlant, 
og den sitrer af energi og legesyge. 
En hysterisk morsom og medrivende 
mord-komedie, der hylder det unikke 
bånd mellem tre veninder, som længes 
efter frihed.  
Mens en brændende hedebølge 
varmer Marseille op til kogepunktet, 
forsøger de tre veninder – camgir-
len, Ruby, forfatterspiren, Nicole og 
skuespilleren, Élise – at køle sig ned på 
deres balkon, hvor de samtidig diskret 
kan holde øje med naboernes gøren 
og laden. Især den mystiske fotograf i 
lejligheden overfor sætter både slad-
deren i gang og begæret i brand. Men 
da han inviterer dem over til en drink en 
sen aften, udvikler en uskyldig flirt sig 
pludselig til en blodig affære!  
Men det skal dog nok gå – for hvem er 
bedre til at holde på hemmeligheder 
og dække over uheldige gerninger end 
dine bedste veninder?

Tilladt for alle. 105 min.
Ida og hendes klasse er ved at for-
berede den årlige udflugt til beskyt-
telse af den lokale skov. Selv Helene, 
hvis familie står over for en konkurs, 
ønsker at deltage i håb om, at det kan 
generere følgere til hendes influen-
cer-kanal, så hun på den måde kan øge 
sin indkomst. Men hendes magiske dyr, 
katten, Karajan, kræver en ekstravagant 
livsstil. Silas, Jos bedste ven, får også 
en ny, magisk følgesvend i form af den 
veganske krokodille, Rick, som måske 
nok ser skræmmende ud, men som i al 
hemmelighed frygter, at han ikke kan 
konkurrere med den seje Silas, som har 
et godt øje til Helene. Da Helene opda-
ger, at der skal afholdes modeshow på 
Naturhistorisk Museum, overtaler hun 
museumsdirektøren til at lade klassen 
gå mannequin. Men modeshowet fin-
der sted samme dag som Idas udflugt, 
så det magiske fællesskab står igen 
overfor turbulente udfordringer og 
store beslutninger.

Frarådes børn under 7 år. 110 min.
Lillian Hall er stjerne på Broadways 
teaterscene og har i sin lange karriere 
aldrig svigtet publikum. Men under 
prøverne på sin seneste forestilling 
baseret på et stykke af Anton Tjekhov 
begynder det at smuldre for hende. 
Edith Wilson forsøger som klippefast 
højrehånd at holde hende ajour fra 
morgen til aften for at sikre, at det 
hele glider. Men Edith ser tegn på 
forandring, ligesom stykkets instruk-
tør og teaterdirektøren er mere end 
bekymret, da Lillian glemmer sine 
replikker. Mindre observant er Lillians 
familie, som Lillian allerede år tilbage 
har sat i anden række for at hellige sig 
rampelyset. Datteren har hun dårligt 
tid til, og børnebørnene ser hun endnu 
sjældnere. Modstræbende opsøger 
Lillian en læge, som giver hende et 
bedrøveligt svar på de forandringer, 
der træder stadigt tydeligere frem. Kan 
hun nå at ændre noget i sit liv; vil hun 
overhovedet ændre noget? Stykket, 
der skal opføres, er i øvrigt “Kirse-
bærhaven”, som blev Tjekhovs sidste. 
Første gang det blev opført var i januar 
1904, blot et halvt år før hans død.
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